1326 April 16, Hall. Got[schalculus], provisor in Hallis, verrechnet: »Chunlino aurifici de Merano ex mandato domini \bar{u} X. « T. R. Cod. 14 (München) f. 53'. **437**

1326 Mai 2, Innsbruck. Heinricus Hirzperch, iudex in Inspruka, verrechnet: »exsolvit chlainodia domini apud Ruplinum di-

etum Morn in Inspruka in castro \bar{u} X. \llcorner T. R. Cod. 13 (München) f. 177. **438**

1326 Juni 9, Zenoberg. Magister Ortlinus, aurifex de Merano, verrechnet: »examinatori monete magistro Chunlino aurifici pro prebenda sua et aliis laboratoribus in moneta infra predictum tempus Veron. marc. VIII \bar{u} I gross. III. \llcorner T. R. Cod. 14 (München) f. 56. **439**

1326 Juni 9, Zenoberg. Chunlinus aurifex et Eberlinus Fornax de Merano, monetarii ibidem, verrechnen: »magistro Ortlino aurifici pro chlainodiis ab eo emptis Veron. marc. L. . . . Item pro edificiis novis factis in moneta exusta Veron. marcas XL inclusis lapidibus in quibus funditur argentum. Item magistro Ortlino aurifici pro prebenda sua pro examinatione monete pro anno predicto Veron. marc. X et pro Veron. parvulis cudendis Veron. marc. VII. Item restituit (Chunlinus) domino anulos duos sibi obligatos pro Veron. marc. VII. . . . Item dedit domino anulos aureos triginta VI et quatuor cingulos deauratos et duos pannos integros et in parata pecunia pro Veron. marc. XL. \llcorner T. R. Cod. 14 (München) f. 56, 56'. **440**

1326 Juni 16. »Chunlinus, aurifex de Merano, fecit rationem de Veron. marc. CXIII \bar{u} VII que provenerunt racione lucri de Veron. marc. duobus milibus CCLXXIII que pervenerunt ad monetam a die s. Michahelis (September 29) in anno CCCXXV usque per diem dominicum in die s. Viti (Juni 15) in anno presenti videlicet CCCXXVI. \llcorner T. R. Cod. 14 (München) f. 57'. **441**

1326 Juli 26. Jacobus de Florencia pro se et fratribus suis verrechnet: »pro edificiis factis in domo domini apud s. Afram videlicet stupa, una camera et transitu ad turrin in anno predicto (1325) Veron. marc. XXV. . . . Item restituit domino cingulum unum ipsi domino Jacobo obligatum per dominum Ch. de Auenstain pro Veron. marc. LX que date fuerunt in solucione expensarum comitis H[einrici] de Goricia. \llcorner T. R. Cod. 14 (München) f. 24'. **442**

1326. — »Hec sunt pignora domini in Insprukka obligata: Primo Herman dictus Pólk, Smidinna in foramine et Rencho habent pelvem argenteam et cyphos argenteos II pro marc. VIII \bar{u} V. Item Geysel et Rankarina habent infusorium argenteum deauratum et scutellas II deauratos pro marc. XLI \bar{u} III. . . . Item Petrus dictus Zvk habet cyphos argenteos deauratos III pro marc. XXII. Item Vlricus gener dicti Zvk habet cyphum unum argenteum deauratum pro \bar{u} LXXIII. Item Engelschalchinus habet cyphum unum argenteum pro marc. XV. Item Jaeklinus Straeno habet scutellas argenteas II pro \bar{u} XXXIII. Item Fullesach habet scu-

tellas parvas II pro fl III. Item Henricus Snel habet scutellam parvam pro fl III gross. III. Item Herman Poelk habet zsalam I argenteam pro fl V. . . . Item dictus Rughaw habet scutellam I pro fl XIX gross. I. Item domina Merchlina habet cyffum christallum deauratum pro marc. XI fl III gross. XI. Item habet peccarium super pedem deauratum pro fl X. Item domina Moerinna habet cingulum super frisonem argenteum deauratum et pecias duas integras de brvschel pro marc. XLIII gross. XV. Item eadem domina habet cyphum christallum deauratum pro fl LXIII. Item Kristanus Prenner habet scutellas argenteas II, cornu magnum, ovum I dictum stravzaye cum coopertorio pro marc. XXIII fl II gross. III. Item Henricus Rencho habet scutellas IIII argenteas, berllum sine coopertorio et warecium dictum sameit pro marc. XXXII fl VIII gross. I. Item Friczo sartor habet scutellas argenteas II et parvas scutellas II pro fl LVII. Item cocus habet zsalam argenteam pro fl I gross. V. « T. R. Cod. 287 f. 2'. Vgl. n^o. 510. **443**

1327 April 22, Meran. Lotto de Florencia verrechnet pro se et sociis suis prestatoribus de Merano: »Tschanittoni cingulos quatuor in frisis sericis deauratos pro Veron. marc. VIII fl V per litteras domini Item assignaverunt domino parellum unum argenteum eis obligatum per pueros quondam Chunradi Tyrolis et scutellas argenteas et cifum argenteum et caldaria magna et parva et ollas hereas magnas et parvas ad Tyrol et ad montem s. Zenonis (Zenoberg) et ipsis prestatoribus pro usura Veron. marc. XLIII fl III inclusis Veron. marc. X datis ad elemosinam in cena domini (April 9) per unam litteram domini. Item assignaverunt domino berillos et cifos et alia chlainodia eis obligata inclusa usura pro Veron. marc. XVII fl VI inclusis Veron. marc. X datis domino Alberto de Camiano. « T. R. Cod. 14 (München) f. 58, 58'. **444**

1327 Mai 4, Tirol. Chunlinus de Merano, iudex in Vltimis (Ulten), verrechnet: »ex mandato domini H[einrici] regis episcopo Laventino pannum unum de Mechel pro marc. XI. Item dedit magistro Ortlino aurifici pro domino Chunrado de Schennano Veron. marc. VII pro vestibus. « T. R. Cod. 62 f. 8. **445**

1327 Juli 28. Chunlinus, aurifex de Merano, fecit rationem de Veron. marc. LXXVIII gross. IX que provenerunt ratione lucri de Veron. marc. mille LXII, que pervenerunt ad monetam a die dominico in die s. Viti (Juni 15) in anno CCCXXVI usque per diem mercurii predictum (Juli 28) in anno presenti videlicet CCCXXVII. « T. R. Col. 14 (München) f. 67. **446**